

:30 10:2	5 SEDE DO CAU/PB – JOÃ	O DESSOA/DR
	5 SEDE DO CAU/PB – JOÃO PESSOA/PB	
POR	AMÉLIA DE FARIAS PANET BARROS	
ÃO	ORDINÁRIA	
	MÉRCIA VALERIA PINHO	
PARTICIPANTES	AMÉLIA DE FARIAS PANET BARROS	COORDENADORA COA-CAU/PB
	VALDER DE SOUZA FILHO	MEMBRO COA- CAU/PB
	SÔNIA MATOS FALCÃO	MEMBRO COA- CAU/PB
	WELISON ARAÚJO SILVEIRA	ASSESSOR JURÍDICO CAU/PB
Ã	ÃO S	ORDINÁRIA  MÉRCIA VALERIA PINHO  AMÉLIA DE FARIAS PANET BARROS

# ABERTURA:

## 1. Verificação de quórum

A coordenadora da COA-CAU/PB, Arquiteta e Urbanista Amélia de Farias Panet Barros, deu início aos trabalhos da Reunião 005/2017 da COA-CAU/PB. Fez verificação de quórum e a leitura da pauta da presente reunião, dando início às discussões.

### **PAUTA**

# 2. Pauta

# 2.1. Processo 001/2017-COA-CAU/PB - Protocolo 535361/2017 - Reformulação do Regimento Interno do CAU/PB com base na Deliberação 031/2017 COA-CAU/BR referente ao Regimento Geral do CAU

Origem: Presidência-CAU/BR

Relatora: Amélia de Farias Panet Barros

Durante a reunião, o assessor jurídico, Welison Silveira deu continuidade a revisão dos pontos destacados pelo CAU/BR juntamente com os conselheiros presentes. O trabalho de revisão do Regimento Interno do CAU/PB foi concluído.

#### A Comissão Deliberou:

Encaminhar para a apreciação e aprovação pelo Plenário do CAU/PB e posterior envio ao CAU/BR.

# CAU/PB SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba

# ENCERRAMENTO:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a Reunião 005/2017 da COA-CAU/PB mediante aprovação desta súmula que vai assinada pelos membros da COA presentes e pela secretária geral do CAU/PB destinada a assessorar a Comissão.

AMÉLIA DE FARIAS BARROS PANET

Coordenadora

SÔNIA MATOS FALCÃO Membro

VALDER DE SOUZA FILHO Membro MÉRCIA VALÉRIA PINHO Secretária Geral